
令和３年４月１５日 

佐賀県バドミントン協会 

公 認 審 判 員 各位 

 

佐賀県バドミントン協会 

審判部長 川浪 文人 

 

第６８回全九州総合バドミントン選手権大会に係る競技役員の協力について 

（案内） 

 

 平素より、佐賀県バドミントン協会の諸事業に御支援・御協力を賜り感謝申し

上げます。 

 さて、別紙写しのとおり熊本県バドミントン協会より標記大会の協力審判の依

頼が届いております。 

 つきましては、参加を希望される方は申込書に必要事項を記載し、下記担当者

まで送付してください。 

記 

１．申込期限  令和３年４月１９日（月） 

        ※熊本県の期限が４月２１日（水）となっておりますので、期限

厳守でお願いいたします。 

 

２．申込方法  メールにて申込書を添付し、申し込んでください。 

 

３．申込先   佐賀県バドミントン協会 

審判部長 川浪 文人 宛 

メール：kawanami-fumito-a@education.saga.jp 

以上 
 



                                                     熊バド協発２号 
                                                       令和３年４月１４日 

九州連盟  佐 竹 養 一 様 
九州各県バドミントン協会長 様 

                            熊本県バドミントン協会 
                           会  長  木村 洋一郎 
 

第６８回全九州総合バドミントン選手権大会に係る競技役員の協力について 
 
 陽春の候、貴職におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
 平素より，熊本県バドミントン協会行事等に格段の御支援・御理解を賜り深く感謝申し上げ

ます。 
 さて，この度第６８回全九州総合バドミントン選手権大会が，下記のとおり開催されること

となりました。 
 つきましては，競技役員（審判員）への御協力を賜りますよう，よろしくお願いいたします。 

なお，本大会への協力審判につきましては，誠に申し訳ございませんが，日当しかお支いで 
できません。旅費・宿泊費等につきましては，自己負担での協力をお願いいたします。 
 

記 
 
１ 大会期間  令和３年５月８日（土）～１１日（月） 
２ 場  所  八代トヨオカ地建アリーナ（八代市総合体育館） 
                〒８６６－０８４１ 
                 八代市緑町１１－１ 
                 Tel ０９６６－３５－０１５０ 
 
３ 競技係名  審判員（主審・ＳＪ：３級以上の公認審判員資格者） 
 
４ 連絡事項  (１) ２日間以上での協力をお願いします。 
        (２) 主審・ＳＪのほか，線審をお願いすることもあります。 
        (３) 郵送，ＦＡＸ，メールいずれかでの回答をお願いします。 
            （名簿の作成上４／２１締切でお願いします。） 

写 


